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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Заклучокот за усвојување на Извештајот од Верификационата комисија
1.
Се прогласува Заклучокот за верификација  на мандатите на членовите на советот бр.2370/3  што Советот на Општина Кичево  го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/1
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 20 и член 23 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017 г. донесе:

ЗАКЛУЧОК

за усвојување на Извештајот од Верификациона комисија
1.
Со овој Заклучок се  усвојуваат Извештајот од Верификационата комисија на Советот на Општина Кичево и се верифицира мандатот на  новоизбраните членови на совет и тоа:

-
Генц Селмани

-
Адил Џамбази и

-
Шќипе Мустафа

2.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.
Број 08-2370/3
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Konkluzionit për miratimin e Raportit nga Komisioni verifikues
1.
Shpallet Konkluzioni për verifikimin e mandatëve të anëtarëve të këshillit nr.2370/3, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/1
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02) dhe në lidhje me nenin 20 dhe 23 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja Zyrtare e Komunës së Kërçovës nr.9/13”), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 2-të të mbajtur në dt. 15.11.2017,  solli:
KONKLUZION

për miratimin e Raportit nga Komisioni verifikues
1.
Me këtë Konkluzion miratohet Raporti i Komisionit verifikues të Këshillit të Komunës së Kërçovës dhe verifikohet mandate i anëtarëve të posazgjedhur të këshillit dhe atë:

-
Genc Selmani

-
Adil Xhambazi dhe

-
Shqipe Mustafa

2.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
Nr. 08-2370/3
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република  Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.09/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Одлука за разрешување и именување на членови во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Кичево
1.
Се прогласува Одлука за разрешување и именување на членови во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Кичево бр.2370/4 што Советот на Општина Кичево ја донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/2
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз  основа на член 32, став 1 точка 1 и 2 од Законот за локална самоурава (“Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 20, 21 и 22 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево бр.5/06), Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден 15.11.2017 година, донесе:
ОДЛУКА
за разрешување и именување на членови во Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на Советот на Општина Кичево
Член 1

Со оваа Одлука се разрешува член во Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на Советот на Општина Кичево, Џемаил Ахмеди, назначен со Одлуката за формирање на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Кичево Бр.08-2313/5 од 04.11.2017.
Член 2

За член во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Кичево се назначува Генц Селмани.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Кичево“.



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për shkarkimin dhe emërimin e anëtarëve në Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për shkarkimin dhe emërimin e anëtarëve në Komisionin për çështje mandatare,  zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nr.2370/4, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/2
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 32 paragrafi 1 pika 1 dhe 2 nga Ligji për Vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe në lidhje me neni 20, 21 dhe 22 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës  në mbledhjen e mbajtur më dt.15.11.2017 solli:
VENDIM
për shkarkim dhe emërim të anëtarëve në Komisionin për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të Këshillit të Komunës së Kërçovës

Neni  1

Me këtë Vendim shkarkohet anëtr i Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të Këshillit të Komunës së Kërçovës, Xhemail Ahmedi, i emëruar me Vendimin për formimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të Këshillit të Komunës së Kërçovës nr.08-2313/5 nga dt.04.11.2017.

Neni  2
Për anëtar në Komisionin për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërim të Këshillit të Komunës së Kërçovësemërohet Genc Selmani.

Neni  3
Ky Vendim hy në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e publikimit në “Fletore Zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
Број 08-2370/4
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Одлука за измена и дополна на Буџетот на Општина Кичево-ребаланс
1.
Се прогласува Одлука  за измена и дополна на Буџетот на Општина Кичево-ребаланс  бр.2370/5 што Советот на Општина Кичево  ја донесе на  2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/3
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
ПРИЛОГ: Измени и дополнувања на Буџет на Општина Кичево за 2017
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa  Заклучок за усвојување на квартални извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 г. за квартал 3
1.
Се прогласува  Заклучокот за усвојување на квартални извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 г. за квартал 3 бр.2370/6 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.


Nr. 08-2370/4
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për ndryshim dhe plotësim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës - ribalanc
1.
Shpallet Vendimi për ndryshim dhe plotësim të Buxhetit të Komunës së Kërçovës – ribalanc, nr.2370/5, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/3
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Konkluzionit për miratimin e raporteve kuartale të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2017 për kuartalin 3
1.
Shpallet Konkluzioni për miratimin e raporteve kuartale të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2017 për kuartalin 3, nr.2370/6, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Број 09-2455/4
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,,бр.5/02) и член 23 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр. 9/13) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017 г. ги разгледа Кварталните извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 година за квартал 3, и по одржаната расправа донесе:
ЗАКЛУЧОК

за усвојување на квартални извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 г. за квартал 3
1.
Се усвојуваат Кварталните извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 година за 2017 година, за квартал 3.
2.
Усвоената информација од точка 1 на овој заклучок не се објавува во ,,Службен гласник на општина Кичево,,, а се чува во архивата на Советот на Општина Кичево.

3.
Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

4.
Примерок од овој Заклучок да се достави до Секторот за финансиски прашања при Општина Кичево.

Број 08-2370/6
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa  Одлуката за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
1.
 Се прогласува Одлуката за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево бр.2370/7 што Советот на Општина Кичево ја донесе на 2-та седница одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.



Nr. 09-2455/4
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetqeverisje locale (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02) dhe neni 23 nga Statuti I Komunës së Kërçovës(“Fletorja Z<rtare e Komunës së Kërçovës nr.9/13”)këshilli I Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 2-të të mbajtur në dt.15.11.2017, I shqyrtoi Raportet katërmujore të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2017 për katërmujorin e 3, dhe pas diskutimit solli:
KONKLUZION

për miratimin e raportit katërmujorë të Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2017, për katërmujorin e 3
1.
Miratohet Raporti katër mujorë I Buxhetit të Komunës së Kërçovës për vitin 2017, për katërmujorin e 3

2.
Informata për miratim nga pika 1 e këtijë konkluzioni nuk shpallet në “Fletoren  Zyrtare të Komunës së Kërçovës” por ruhet në arkivin e Këshillit të Komunës së Kërçovës.

3.
Konkluzioni hynë në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e shpalljes në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës!

4.
Ekzemplarë nga ky Konkluzion të dorëzohet deri te Sektori për financa në Komunën e Kërçovës.
Nr. 08-2370/6
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Vendimit për ndryshim të Rregullores për rroga të të punësuarve në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Vendimi për ndryshim të Rregullores për rroga të të punësuarve në Komunën e Kërçovës, nr.2370/7, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/5
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02),а согласно член 10 од Законот за изменување и дополнување на законот за минимална плата во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр.132/17) Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден 15.11.2017 година донесе:
ОДЛУКА
за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
Член 1
Со оваа одлука се врши измена на Правилниикот за плати на вработените во Општина Кичево бр.08-1805/4 од 26.07.2016 година.
Член 2
Во член 20 точка 7 (седум) бројот 16 234 се заменува со бројот 17 130

Во член 20 точка 11 (единаесет) бројот 16 781 се заменува со бројот 17 130

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина Кичево.
Број 08-2370/7
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за Статут и прописи


3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/5
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji për vetadministrim lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02), dhe në pajtim me nenin 10 nga Ligji për ndryshim dhe plotësim të ligjit për rrogë minimale në Republikën e Maqedonisë(“Gazeta zyrtare e RM” nr.132/17),  Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt.15.11.2017, solli:

VENDIM

për ndryshimin e Rregullores për rroga të të punësuarve në Komunën e Kërçovës

Neni 1

Me këtë Vendim bëhet ndryshimi i , Rregullores për rroga të të punësuarve në Komunën e Kërçovës me nr. 08-1805/4 nga dt.26.07.2017

Neni 2

Në nenin 20 pika 7 (shtatë) numri 16 234 ndryshohet me numrin 17 130.

Në nenin 20 pika 11 (njëmbëdhjet) numri 16 781 ndryshohet me numrin 17 130.

Neni 3
Ky Vendim hy në fuqi ditën e ardhëshme nga dita e publikimit në Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës.
Nr. 08-2370/7
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për Statut dhe rregullativa
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за Статут и прописи  бр.2370/8 што Советот на Општина Кичево ја донесе на 2-та седница одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/6
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 1 и член 37 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г.  и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за Статут и прописи
1. За претседател и членови  на Комисијата за Статут и прописи  се именуваат:

а)
за претседател

-
Габриела Ристовска

б)
членови:

-
Ардита Дани

-
Дренуше Далипи

-
Генц Селмани

-
Енвер Нурединоски

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/8
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.



1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për Statut dhe rregullativa, nr.2370/8, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/6
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 1 dhe neni 37 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për Statut dhe rregulloret

1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për Statut dhe rregulloret emërohet:

а)
Për kryetar

-
Gabriella Ristovska

b)
Anëtarë:

-
Ardita Dani

-
Drenushe Dalipi

-
Genc Selmani

-
Enver Nuredinoski

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/8
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за финансии и буџет и вршење надзор врз материјално-финансиското работење
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за финансии и буџет и вршење надзор врз материјално - финансиското работење  бр.2370/9 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/7
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 2 и член 38 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за финансии и буџет и вршење надзор врз материјално-финансиското работење
1. За претседател и членови  на Комисијата за финансии и буџет и вршење надзор врз материјално-финансиското работење  се именуваат:

а)
за претседател

-
Алисен Цуцули
б)
членови:

-
Ардита Дани

-
Адил Џамбази



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për financa dhe buxhet dhe kryerjen e mbikqyrjes mbi punën materiale-financiare
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për financa dhe buxhet dhe kryerjen e mbikqyrjes mbi punën materiale - financiare, nr.2370/9, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/7
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 2 dhe neni 38 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për financa dhe buxhet dhe kryerjen e mbikqyrjes mbi punën materiale - financiare
1.Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për financa dhe buxhet dhe kryerjen e mbikqyrjes mbi punën material – financiare emërohen:

а)
Për kryetar

-
Alicen Cuculi
b)
Anëtarë:

-
Ardita Dani

-
Adil Xhambazi
-
Сашо Кацески

-
Валентина Вељаноска

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/9
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за јавни и комунални дејности, урбанизам и заштита на животна средина
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни и комунални дејности, урбанизам и заштита на животна средина бр.2370/10 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/8
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 3 и член 39 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:




-
Sasho Kaceski
-
Valentina Veljanoska
1. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

2. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/9
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari publike dhe komunale, urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari publike dhe komunale, urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor, nr.2370/10, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/8
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 3 dhe neni 39 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за јавни и комунални дејности, урбанизам и заштита на животна средина

1. За претседател и членови  на Комисијата за јавни и комунални дејности, урбанизам и заштита на животна средина се именуваат:

а)
за претседател

-
Атип Алими
б)
членови:

-
Артан Тика
-
Адил Џамбази
-
Сашо Кацески
-
Дејан Пандилески
2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/10
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за опшествени дејности и соработка со невладини организации
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за опшествени дејности и соработка со невладини организации бр.2370/11 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/9
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.



AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari publike dhe komunale, urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për veprimtari publike dhe komunale, urbanizëm dhe mbrojtje të mjedisit jetësor emërohen:

а)
Për kryetar

-
Atip Alimi
b)
Anëtarë:

-
Artan Tika
-
Adil Xhambazi
-
Sasho Kaceski
-
Dejan Pandileski
2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/10
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari shoqërore dhe bashkëpunim me organizatat joqeveritare
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari shoqërore dhe bashkëpunim me organizatat joqeveritare, nr.2370/11, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/9
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 4 и член 40 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за опшествени дејности и соработка со невладини организации

1. За претседател и членови  на Комисијата  за опшествени дејности и соработка со невладини организации   се именуваат:

а)
за претседател

-
Идавер Реџепоски
б)
членови:

-
Ана Савеска

-
Џемаил Ахмеди

-
Алисен Цуцули

-
Шќипе Мустафа

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата.
Број 08-2370/11
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа, (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02) и член 55 став 1, алинеjа 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево” бр 9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите бр.2370/12 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.



Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 4 dhe neni 40 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për veprimtari shoqërore dhe bashkëpunim me organizatat joqeveritare
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për veprimtari shoqërore dhe bashkëpunim me organizatat joqeveritare emërohen:

а)
Për kryetar

-
Idaver Rexheposki
b)
Anëtarë:

-
Ana Saveska
-
Xhemail Ahmedi
-
Alisen Cuculi
-
Shqipe Mustafa
2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/11
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 nga Ligji për vetëqeverisje lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë" nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës" nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mundësi të barabarta të grave dhe burrave
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mundësi të barabarta të grave dhe burrave, nr.2370/12, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/10
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 5 и член 41 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите

1. За претседател и членови  на Комисијата  за еднакви можности на жените и мажите се именуваат:

а)
за претседател

-
Ана Савеска
б)
членови:

-
Габриела Ристовска
-
Виолета Спасеноска
-
Дејан Пандилески
-
Артан Тика

-
Дренуше Далипи

-
Шќипе Мустафа

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/12
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.



2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/10
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 5 dhe neni 41 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mundësi të barabarta të grave dhe burrave
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për mundësi të barabarta të grave dhe burrave emërohen:

а)
Për kryetar

-
Ana Saveska
b)
Anëtarë:

-
Gabriella Ristovska
-
Violeta Spasenoska
-
Dejan Pandileski

-
Artan Tika

-
Drenushe Dalipi
-
Shqipe Mustafa
2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/12
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за именување на улици, плоштади и други инфраструктурни објекти во Општина Кичево
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за именување на улици, плоштади и други инфраструктурни објекти во Општина Кичево бр.2370/13 што Советот на Општина Кичево го донесе на  2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/11
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 8 и член 44 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисијата за именување на улици, плоштади и други инфраструктурни објекти во Општина Кичево

1. За претседател и членови  на Комисијата  за именување на улици, плоштади и други инфраструктурни објекти во Општина Кичево  се именуваат:

а)
за претседател

-
Атип Алими
б)
членови:

-
Аќиф Медиу

-
Генц Селмани



Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për emërimin e rrugëve, shesheve dhe objekteve tjera të infrastrukturës në Komunën e Kërçovës
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për emërimin e rrugëve, shesheve dhe objekteve tjera të infrastrukturës në Komunën e Kërçovës, nr.2370/13, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/11
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 8 dhe neni 44 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për emërimin e rrugëve, shesheve dhe objekteve tjera të infrastructures në Komunën e Kërçovës
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për emërimin e rrugëve, shesheve dhe objekteve tjera të infrastructures në Komunën e Kërçovës, ku emërohen:

а)
Për kryetar

-
Atip Alimi
b)
Anëtarë:

-
Aqif Mediu
-
Genc Selmani
-
Габриела Ристовска

-
Бојан Стојкоски

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/13
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за празници и манифестации и доделување на општински признанија и награди
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за празници и манифестации и доделување на општински признанија и награди бр.2370/14 што Советот на Општина Кичево го донесе на  2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/12
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 9 и член 45 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:




-
Gabriela Ristovska

-
Bojan Stojkoski

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/13
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për festa dhe manifestime dhe dhënien e lëvdatave dhe dhuratave komunale
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për festa dhe manifestime dhe dhënien e lëvdatave dhe dhuratave komunale, nr.2370/14, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/12
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 9 dhe neni 45 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за празници и манифестации и доделување општински признанија и награди

1. За претседател и за членови  на Комисијата  за празници и манифестации и доделување општински признанија и награди  се именуваат:

а)
за претседател

-
Ибраим Коча
б)
членови:

-
Џемаил Ахмеди

-
Шќипе Мустафа

-
Габриела Ристовска

-
Валентина Вељаноска

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/14
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за месна самоуправа
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за месна самоуправа бр.2370/15 што Советот на Општина Кичево го донесе на  2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/13
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.



AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për festa dhe manifestime dhe dhënien e lëvdatave dhe dhuratave komunale
1. Për kryetar dhe anëtarë të Komisionit për festa dhe manifestime dhe dhënien e lëvdatave dhe dhuratave komunale, emërohen:

а)
Për kryetar

-
Ibraim Koça
b)
Anëtarë:

-
Xhemail Ahmedi
-
Shqipe Mustafa
-
Gabriela Ristovska

-
Valentina Veljanoska

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/14
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për festa vetëqeverisje vendore
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për vetëqeverisje vendore, nr.2370/15, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/13
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 10 и член 46 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за месна  самоуправа
1. За претседател и за членови  на Комисијата  за   месна самоуправа се именуваат:

а)
за претседател

-
Бојан Стојкоски
б)
членови:

-
Вејсел Дервишоски
-
Ардиан Муслиу
-
Ибраим Коча
-
Фадил Емини
2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/15
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за заштита на човекова средина
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за заштита на човекова средина бр.2370/16 што Советот на Општина Кичево го донесе на  2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.




Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 10 dhe neni 46 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për vetëqeverisje vendore
1. Për kryetar dhe për anëtarë të Komisionit për vetëqeverisje vendore emërohen:

а)
Për kryetar

-
Bojan Stojkoski
b)
Anëtarë:

-
Vejsel Dervishoski
-
Ardian Musliu
-
Ibaraim Koça

-
Fadil Emini

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/15
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mbrojtje të mjedisit njerëzor
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mbrojtje të mjedisit njerëzor, nr.2370/16, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/14
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 11 и член 47 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за заштита на човекова средина

1. За претседател и за членови  на Комисијата  за заштита на човекова средина се именуваат:

а)
за претседател

-
Фадил Емини
б)
членови:

-
Енвер Нурединоски

-
Вејсел Дервишоски

-
Атип Алими

-
Аќиф Медиу

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/16
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:



3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/14
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 11 dhe neni 47 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për mbrojtje të mjedisit njerëzor

1. Për kryetar dhe për anëtarë të Komisionit për mbrojtje të mjedisit njerëzor emërohen:

а)
Për kryetar

-
Fadil Emini
b)
Anëtarë:

-
Enver Nuredinoski
-
Vejsel Dervishoski
-
Atip Alimi

-
Aqif Mediu

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/16
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за здравство
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за здравство бр.2370/17 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница одржана на 15.11.2017 год.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/15
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 12 и член 48 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за здравство
1. За претседател и за членови  на Комисијата  за   здравство  се именуваат:

а)
за претседател

-
Генц Селмани
б)
членови:

-
Аќиф Медиу
-
Идавер Реџепоски
-
Џемаил Ахмеди
-
Ана Савеска
2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/17
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.



KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për shëndetësi
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për shëndetësi, nr.2370/17, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/15
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 12 dhe neni 48 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për shëndetësi
1. Për kryetar dhe për anëtarë të Komisionit për shëndetësi emërohen:

а)
Për kryetar

-
Genc Selmani
b)
Anëtarë:

-
Aqif Mediu
-
Idaver Rexheposki
-
Xhemail Ahmedi
-
Ana Saveska
2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/16
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за млади, спорт и рекреација
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател  и членови на Комисијата за млади, спорт и рекреација бр.2370/18 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница  одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/16
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 13 и член 49 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе  донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за млади, спорт и рекреација

1. За претседател и за членови  на Комисијата  за   млади, спорт и рекреација  се именуваат:

а)
за претседател

-
Аќиф Медиу
б)
членови:

-
Артан Тика

-
Сашо Кацески

-
Дејан Пандилески

-
Фадил Емини

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.




Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për rini, sport dhe rekreim
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për rini, sport dhe rekreim, nr.2370/18, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/16
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 13 dhe neni 49 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për rini, sport dhe rekreim

1. Për kryetar dhe për anëtarë të Komisionit për rini, sport dhe rekreim emërohen:

а)
Për kryetar

-
Aqif Mediu
b)
Anëtarë:

-
Artan Tika
-
Sasho Kaceski
-
Dejan Pandileski

-
Fadil Emini

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/18
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) и член 55 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Кичево (“Службен гласник на Општина Кичево“ бр.9/13), Градоначалникот на Општина Кичево донесе:
ЗАКЛУЧОК

за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за унапредување на правата на пациентите
1.
Се прогласува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за унапре-дување на правата на пациентите  бр.2370/19 што Советот на Општина Кичево го донесе на 2-та седница одржана на 15.11.2017 година.
2.
Заклучокот да се објави во „Службен гласник на Општина Кичево” на македонски и албански јазик.

3.
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Кичево”.
Број 09-2455/17
 Општина Кичево
17.11.2017 год.
Градоначалник,

Кичево



Фатмир Дехари с.р.
Врз основа  на член член 36 став 1 точка 1 и 6 од Законот за локална самоуправа(,,Службен весник на Република Македонија,, бр.5/02), а во врска со член 36 став 1 алинеја 14 и член 50 од Статутот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.9/13) и согласно член 104 од Деловникот на Советот на Општина Кичево (,,Службен гласник на Општина Кичево,,бр.5/06) Советот на Општина Кичево на 2-рата седница одржана на 15.11.2017г., го разгледа предлогот од Комисијата за мандатни прашања избор и именување на Советот на Општина Кичево од седницата одржана на ден 10.11.2017 г. и по одржаната расправа донесе  донесе:

РЕШЕНИЕ

за избор на претседател  и членови на Комисија за унапредување на правата на пациентите




3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/18
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
Në bazë të nenit 50, paragrafi 1, pika 3 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.5/02) dhe neni 55, paragrafi 1, alineja 3 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletorja zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), Kryetari i Komunës së Kërçovës, solli:

KONKLUZION

për shpalljen e Aktvendimit për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për rini, avancimin e të drejtave të pacientëve
1.
Shpallet Aktvendimi për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për avancimin e të drejtave të pacientëve, nr.2370/19, të cilin Këshilli i Komunës së Kërçovës, e solli në mbledhjen e 2-të, të mbajtur më dt. 15.11.2017.

2.
Konkluzioni të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës“ në gjuhën maqedonase dhe shqipe.

3.
Konkluzioni hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të publikohet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

Nr. 09-2455/17
Komuna e Kërçovës
 17.11.2017
Kryetar,

Kërçovë



Fatmir Dehari d.v.
Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 1 dhe 6 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë”nr.5/02), dhe në lidhje me nenin 36, paragrafi 1, alinea 14 dhe neni 50 nga Statuti i Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.9/13), dhe në pajtim me nenin 104 të Rregullores së Këshillit të Komunës së Kërçovës (“Fletore zyrtare e Komunës së Kërçovës” nr.5/06), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 2-të të mbajtur më dt. 15.11.2017, e shqyrtoi propozimin e Komisionit për çështje mandatare, zgjedhje dhe emërime të Këshillit të Komunës së Kërçovës, nga mbledhja e mbajtur më dt. 10.11.2017, dhe pas diskutimit të mbajtur e solli këtë:

AKTVENDIM
për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të Komisionit për avancimin e të drejtave të pacientëve
1. За претседател и за членови  на Комисијата  за  унапредување на правата на пациентите  се именуваат:

а)
за претседател

-
Дејан Пандилески
б)
членови:

-
Генц Селмани
-
Аќиф Медиу

2.
Решението влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кичево,,.

3.
Примерок од ова Решение да се достави до претседателот и членовите на комисијата

Број 08-2370/19
Советот на Општина Кичево
15.11.2017 год.
Претседател,
 Кичево



Аќиф Медиу с.р.



1. Për kryetar dhe për anëtarë të Komisionit për avancimin e të drejtave të pacientëve emërohen:

а)
Për kryetar

-
Dejan Pandileski
b)
Anëtarë:

-
Genc Selmani
-
Aqif Mediu

2. Aktvendimi hyn në fuqi me ditën e sjelljes dhe do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.

3. Ekzemplar i këtij Aktvendimi të dorëzohet deri te kryetari dhe anëtarët e komisionit.
Nr. 08-2370/19
Këshilli i Komunës së Kërçovës
 15.11.2017
Kryetar,
Kërçovë



Aqif Mediu d.v.
СОДРЖИНА

ЗАКЛУЧОК за прогласување нa Заклучокот за усвојување на Извештајот од Верификационата комисија
1
ЗАКЛУЧОК за усвојување на Извештајот од Верификациона комисија
1
ЗАКЛУЧОК за прогласување нa Одлука за разрешување и именување на членови во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општина Кичево
2
ОДЛУКА за разрешување и именување на членови во Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на Советот на Општина Кичево
2
ЗАКЛУЧОК за прогласување нa Одлука за измена и дополна на Буџетот на Општина Кичево-ребаланс
3
ЗАКЛУЧОК за прогласување нa  Заклучок за усвојување на квартални извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 г. за квартал 3
3

ЗАКЛУЧОК за за усвојување на квартални извештаи на Буџетот на Општина Кичево за 2017 г. за квартал 3
4

ЗАКЛУЧОК за прогласување нa  Одлуката за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
4

ОДЛУКА за измена на Правилникот за плати на вработените во Општина Кичево
5
ЗАКЛУЧОК за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за Статут и прописи
5

РЕШЕНИЕ за избор на претседател  и членови на Комисијата за Статут и прописи
6
ЗАКЛУЧОК за прогласување нa Решение за избор на претседател  и членови на Комисијата за финансии и буџет и вршење надзор врз материјално-финансиското работење
7
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